BỘ TƯ PHÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TCTHADS   Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Quyền Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự

       TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008; đã sửa đổi, bổ sung ngày 25

tháng 11 năm 2014; ngày 12 tháng 6 năm 2018; ngày 07 tháng 12 năm 2020

và ngày 11 tháng 01 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; đã sửa đổi bổ

sung ngày 17 tháng 9 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 39/2025/NĐ-CP ngày 26 tháng 02 năm 2025 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; đã sửa đổi, bổ sung ngày 02

tháng 8 năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định việc phân cấp quản lý công chức, viên chức, người

lao động thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự và các cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 763/QĐ-BTP ngày 02 tháng 5 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm, cơ cấu ngạch

công chức, bản mô tả công việc và khung năng lực vị trí việc làm của Hệ thống

tổ chức thi hành án dân sự;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng

và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Tổng cục Thi hành án dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao ông Lưu Hồng Dương, Chấp hành viên sơ cấp, Phó Chi cục

trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng giữ

Quyền Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận Ngũ Hành Sơn, thành

phố Đà Nẵng kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2025 cho đến khi kiện toàn xong chức

danh Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận Ngũ Hành Sơn, thành phố

Đà Nẵng.

Điều 2. Ông Lưu Hồng Dương được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ

số 0,50 kể từ ngày được giao Quyền. Lương và các chế độ khác đối với ông Lưu

Hồng Dương được thực hiện theo quy định của pháp luật.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ

Kế hoạch - Tài chính Tổng cục Thi hành án dân sự, Cục trưởng Cục Thi hành án

dân sự thành phố Đà Nẵng và ông Lưu Hồng Dương chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- PTCT Nguyễn Thị Hoàng Giang;

- Vụ TCCB Bộ Tư pháp;

- Ban Thường vụ Quận ủy Ngũ Hành Sơn;

- UBND quận Ngũ Hành Sơn;

- Lưu: VT, TCCB.

Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thắng Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T15:21:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Phạm Thành Trung<trungpt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T19:14:04+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Thắng Lợi<loint@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:15:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:15:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:15:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:15:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!